＜変更前＞ ＜変更後＞

２０２３年５月２２日

お取引様各位

国際電業株式会社

ＡＣソレノイドの個装箱変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧を頂いております、ＡＣソレノイド個装箱の外観仕様を変更

させて頂くこととなりましたのでご案内致します。

何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象機種

 ＡＣソレノイド全機種

２．変更内容

①無地に変更

②現品シール（形式・電圧・Ｒｏ10・ロゴを記載）

※現品シールの表記内容は、今後変更される場合がございます。

※写真は一例 ＳＡ－３００１ ＡＣ１００Ｖ

３．変更時期

・機種毎、在庫が無くなり次第、順次変更致します。

以上